Sanatçının üsiObu. Baysungur
devri Herat tasvir sanatı üsiObu ve ku
rallarına uygundur. Onun tarafından ya
pıldığı kesin olarak bilinen bazı minya
türler. 849 ( 1445) yılında He rat'ta istin
sah edilen bir ljamse-i Nizamf nüsha
sında yer almaktadır (TSMK. Hazine. nr .

78 1) Sanatçı bu eserin tasvirlerinin yanı
sıra tezhiplerini de yapmıştır.

ALİ TEBRİZİ, Mir

(s.:r....r.>~r.)
(ö. 850/1446)

Nesta'lik hattının kaidelerini koyan
ilk İranlı hattat.

Hacı Mir Ali Tebrizi, Sultan Ali Tebri
zi ve Hace Emir Ali Sultan adlarıyla da
anılmaktadır. Hayatı hakkındaki bilgiler
çok azdır. Timur ve oğlu Şahruh devri ile
ri gelenlerinden Hasan-ı Tebrizi'rıin oğlu
dur. Tebrizi nisbesinden Tebriz'de doğ
duğu anlaşılmaktadır.

Ancak Midadü'l-l]utı1t, Ta
ril]-i Reşidi, Gülistan-ı Hüner, Tuhfe-i
Hattatin, Hat ve Hattatan gibi önemli
kaynakların onu nesta'lik yazısının mucidi
olarak göstermeleri doğru değildir. Çün
kü bu yazı daha hicri VIII. yüzyılın orta
larında teşekkül etmeye başlamıştı. Ha
len Süleymaniye Kütüphanesi'nde (Aya
sofya, nr. 3924) bulunan ve 800 (1398)
tarihinde Salih b. Ali Rıza tarafından ya
zılmış olan Sultan Ahmed-i Celayir'in di-